解除中山（潮州）产业转移工业园径南分园JN08-04-2地块现代产业项目发展监管协议的协议书

甲方：潮州凤泉湖高新技术产业开发区管理委员会
乙方：广东筑智电科电子科技有限公司

根据《市政府常务会议纪要》（潮府常纪〔2022〕20号）有关精神，经甲、乙双方协商一致，现就解除《中山（潮州）产业转移工业园径南分园JN08-04-2地块现代产业项目发展监管协议》（下称：监管协议）达成如下协议：
1、 甲、乙双方经协商，一致同意解除2020年12月25日双方共同签订的《监管协议》。
2、 本协议自签订之日起生效，原《监管协议》的一切权利义务即时终止，双方均不会基于《监管协议》向对方提出任何权利要求或任何责任，双方无需承担任何因未履行《监管协议》而引起的违约责任。
3、 本协议共一式肆份，甲乙双方各执贰份，均具有同等法律效力。

[bookmark: _GoBack]协议签订日期：2023年3月8日
- 1 -

				     - 1 -